АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
  УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Орловское

[bookmark: _GoBack]от 27.03.2014 №26-па

	О внесении изменений в постановление администрации Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 26.06.2012 №36-па
( с изменениями от 08.10.2013 №33-па) «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и утверждению градостроительного плана земельного участка в виде отдельного документа»

        В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, частью 1 статьи 15 Федерального  закона от  26.07.2006  №135-ФЗ «О защите конкуренции», администрация Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области  п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по подготовке и утверждению градостроительного плана земельного участка в виде отдельного документа, утвержденный постановлением администрации Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 26.06.2012  №36-па ( с изменениями от 08.10.2013 №33-па) следующие изменения:
Пункт 2.9 изложить в новой редакции: «Перечень необходимых для предоставления муниципальной услуги документов, предоставляемых лично заявителем (с 01.07.2012 г.):
Заявитель, обратившийся за получением муниципальной услуги, предоставляет:
-заявление на предоставление муниципальной услуги;
Для физического лица – документ удостоверяющий личность,
-для  юридических лиц - свидетельство о государственной регистрации юридического лица (ОГРН); свидетельство о государственной регистрации физического лица в качестве индивидуального предпринимателя (ОГРН); свидетельство о постановке на учет в налоговом органе (ИНН)).»;
В пункте 2.10 слова «подпунктах 2.8.1 - 2.8.4 и 2.8.8» заменить словами
« подпункте 2.8»;
Второй абзац пункта 2.10 исключить;
В пункте 3.2.1. слова «начальника управления» заменить словами «Главы Орловского сельсовета.»;
Пункт 3.2.2. исключить.

3. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Вестник Орловского сельсовета».
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Орловского сельсовета
Убинского района
Новосибирской области	     С.А. Воробьев